tum. actum in burgo finarii in appoteca domus

filiorum quondam nicolini de eellisL in presentia

ianinicalderie de monexilio. iohannis scayroli spe-i

ciarii burgensis finarii et angeli de sancto flore habi

tatoris finarii testium ad hec uocatorum et rogatorum.

i- ligo rayinondinus de cellis imperiali auctoritate

notarius his omnibus interfui uocatus et rogatus

scripsi i

ll

dominus regius gubernator etc. et consilium antia

norum quam dictus dominus karolus dicto nomine

mandauerunt et rogauerunt confici debere publicum

instrumentum et publica instrumenta per me sepe

dictnm antonium de credencia notarium et comunis

ianue eaneellarium infrascriptum.

Acta sunt predicta ianue in palacio comunis in quo

habitat dictus magnificus dominus regius guberna

tor. uidelicet in sala inferiori dicti palacii olim no

cata uieeducum in qua nunc consilia celebrantur

anno dominice natiuitatis Mcocmtxxxvixl indicione vt

secundum cursum ianuensem die x mensis decem

bris inter terciam et nonam presentibus testibus

ad hec uocatis specialiter et rogatis aldebrando de

b coruaria et iuliano panizario notariis et comunis

ianue canzellariis
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lvobilis ilihomas y isnardi quondam Malaspinae

Marchionis fliusl carolum 1/1. Prarzcorzan liegem

pro domino habensy eidem pro carmorini et ziluri

zaschi castris sacramentum dicit

nom P1 ianuarii

a - nona. n foL isti

c n. a 1

lnanomine domini amen. anthonius zoppus de

ferroffinis de sezadio -procurator et procuratorio

nomine nobilis et egregii uiri domini thome mar- b

chionis mallaspine filii quondam domini isnardi mar

chionis malaspine de cormorino habens tad infra

scripta et alia plenum et sufiiciens mandatum uigore

publici instrumenti soripti in- castro cormorini manu

noe buzii de cormorino notarii die xu mensis pre

sentis per me notarium et cancellarium infrascri

ptum uissi et lectiu sciens dicto nomine prefatum

dominum thomam natumquondam domini isnardi

marchionis malaspine tenere in feudum a serenis

simoi rege francorum domino -ianue et comuni ianue

castra cormorini et murizaschi cum omnibus bury

gis uillis territoriis hominibus iuribus iuirisditiouibus

et pertinenciis dictorumucastrorum et zalterius eo-e

rum- iuxta formam publici instrumentiqsciviptdl manu

petri de bargaiio quondam laurencii imperiæliilau- c

ctoritate notarii et comunis ianue scanzellarii

McccLxxxvxx indicione x die xxvmL octubris con-e

stitutus dicto nomine in presentia illustrisx-etnmal

gnifici domini domini iohannis le-meingre dicti tbou

ciquaut marescali francie locumtenentis regii et

gubernatoris ianuensium etc. pro selrenissimo rege

franchm-um i dfimingi zilaniijelviusuprgigiicto fiet nueuee

ii

a randi consilii dominorum duodecim sapientum dicte

ciuitatis in sufficienti et legiptimo numero congre

gatorum. uolens dicto nomine ut tenetur parere

commissionibus et mandatis ipsorum nomine regio

et comunis ianue ut supra et eis nomine prefati

serenissimi regis domini ianue et comunis ianue

recipientibus pro dictis castris bus-gis territoriis

hominibus iuribus iurisditionibus et pertinenciis

cormorini .et murizaschi prestare fidelitatis debitum

sacramentum recognoscenszudicto nomine prefatos

illustrem dominum gubernatorem et consilium no

mine regio et comunis. ut supra y et per eos eumdem

serenissimum regem francorumxdominum ianue et

comune ianue in x uerum dominum feudi predicti

pro dictis castris burgis territoriis hominibus iuris

ditionibus et pertinenciis cormorini et murizaschi

et alterius eorum- ipsis illustri et magnifico domino

locumtenenti regio et gubernatori ianuensium et con

silio antianorum stipulantibus et recipientibus dicto

nomine prefati serenissimi francorum regis domini

ianue .et comunis ianue- fidelitatis debite prestitit

iuramentum secundum formam tradditam a iure in

prestacioue sacramenti fidelitatis sub domino per

uassalum et secundum formam instrumenti supra

dicti infeudacionis predicte et pro ipso feudo et- eius

occax-ione fidelitatem dicto nomine iurauit prefatis

maguifico domino gubernator-i et consilio dicto no

mine recipientibus et perv eos dicto i serenissimo

fnanchorumi regi domino ianue et comuni ianue se

cundum formam supradictam et solempniter pro

misit dicto procuratorio nomine ea omnia et singula

facere et obseruare pro dictis castris burgis terri

toriisi hominibus iurisditionibus et pertinenciis feu

dalibns. et de eis et quolibet ipsorum que quilibet

bonus et fidellis uasalus facere et obseruare tenetur

domino -suo .et que requiruntur ex foma- inuestiture

ueteris et. noue forma fidelitatis de quibus omnibuslsuz

predictis .tamprofati silliistris dominus gubernatorejzca
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et consilium antianorum quam dictus antonius dicto a etc. et consilium antianorum nomine et uice sere

nomine uoluerunt et rogauerunt confici debere pu

blicum instrumentum per me antonium de credencia

notarium et canzellarium supradictum et infra

scriptum.

Actum ianue in camera superiori magna angulari

palacii comunis in quo habitat dictus magnificus

dominus gubernaton anno dominice natiuitatis Mccccrx .

indicione nona secundum cursum ianue. die xxvn

ianuarii presentibus testibus uocatis et rogatis

egregio legumdoctore domino gregorio de marsu

pinis de arecio uicario dicti magnifici domini gu

bernatoris. et constantino lercario. et manuele de

uiualdis filio gotifredi ciuibus ianue.

c cccxLt p

vcnzrvs gi oddoni quondam Ponzoni jllam/tionis

flius heresque t carolo 1/L Prancorum liegej

civitatis et districtus ianuensis dominoj ita iubente j

se et Ponzoni castrum eidem subiicit

1doS.S1 hnuadi

cod. a foliiiii v.

q u. ny

v ln nomine domini amen. illustris et magnificus c

dominus dominus iohannes le-meingre dictus bouci

quaut locumtenens regius et marescalus francie ac

gubernator ianuensium etc. pro serenissimo et ex

cellentissimo rege franchorum domino ianue in pre

sentia consilio uoluntate et consensu sui uenerabilis

consilii dominorum duodecim sapientum antianorum

dicte ciuitatis ianuetet dictum consilium et consi

liarii ipsius consilii ingpresentia auctoritate et de

creto dicti illustris domini gubernatoris iu quo

consilio interfuit legiptimus et sutiiciens numerus

ipsorum antianorum-v et illorum qui interfuerunt

nomina sunt hec. martinus pilauicinus prior. geor

gius lomelinus uincencii. damianus boconus de

sturla. michael de semino. benedictus de uiualdis.

antqniusmataneus filius quondam domini octoboni.

nicolaus sauli. et dominicus de pagana notarius.

audita requisicioue coram eis reuerenter exposita

per egregium uirum dominum ugetum ex marchio

nibus de ponzono filium quondam domini oddoni.

tenentem et possidentem castrum territorium ho

mines iura iurisdicionem et pertinencias ponzoni

feudale et feudaliac serenissimi regis franchm-um

domini ianue et comunis ianue. quod et que asserit

ad se deuolutum et deuoluta requirentem et humi

liter supplicantem pro se et heredibus et succes

soribus eius inuestiri de dicto castro territorio ho

minibus iuribus iurisditionibus et pertinenciis pon

zoni per ipsos illustrem et magnificum dominum

regium locumtenentem et gubernatorem ianuensium

nissimi francorum regis domini ianue et comunis

ianue cum et sub pactis modis formis et conditio

nibus contentis et descriptis in instrumento antique

infeudacionis dicti castri ponzoni scripto manu lan

franci de ualario notarii MccLxxxx. die xxu nouem

bris. indicione llL et extracti manu rolandi de ri

cardo notarii. offerens dictus dominus ugetus se

paratum dictam infeudacionem recipere a prefatis

illustri domino locumtenente et gubernatore etc. et

consilio antianorum dantibus et concedentibus no

mine et uice dicti serenissimi francorum regis do

mini ianue et comunis ianue ac eisdem dicto no

mine recipientibus debite fidelitatis sacramentum

prestare et omnia alia facere et obseruare iuxta

b formam dicte prime infeudacionis

lit habentes dicti illustris dominus locumtenens re

gius et gubernator ianuensium etc. et consilium

antianorum nocticiam et scienciam de dicto instru

mento dicte primeue inuestiture seu iufeudacionis

facte domino enrieto et manfredo marchionibus de

ponzono. cuius instrumenti tenor talis est. m

lit nolentes prefati illustris et magnificus dominus

regius locumtenens et gubernator ianuensium etc.

et consilium antianorum nomine et uice supradicti

serenissimi regis francorum domini ianue et comu

nis ianue requisicioni ipsius domini ugeti annuere

ipsum dominum ugetum presentem petentem et

requirentem pro se et heredibus et successoribus

ipsius inuestiri de dicto castro burgo territoriis

hominibus iurisditionibus et pertinenciis ponzoni

flexis genibus cum quodam annullo quem prefatus

magnificus dominus gubernator imposuit digito dicti

domini ugeti et eciam per oris osculum nomine et

uice prefatorum serenissimi regis domini ianue et

comunis ianue inuestiuerunt sub pactis modis for

mis et conditionibus in dicto instrumento primeue

infeudacionis contentis et descriptis et sub alii-s

modis et conditionibus contentis in alio publico -in

strumento incontinenti conficieudo per me notarium

et canzellarium infrascriptum.

qua inuestitura sic facta ut supra dictus dominus

ugetus prestitit et subiit in manibus dicti illustris

domini gubernator-is nomine regio et comunis ia

nue recipientis fidelitatis debitum sacramentum

secundum formam traditam a iure in prestacione

sacramenti fidelitatis suo domino per uasalum et

promisit prefatis illustri domino regio locumtenenti

et gubernatori ianue et consilio antianorum et ad

cautelam michi antonio de credencia notario et 1can

zellario infrascripto tamquam publice persone oilicio

publico stipulanti et recipienti nomine et uice tse

pedictorum serenissimi regis domini ianue et- co

munis ianue et omnium et singulorum quorum in

terest esse de cetero fidelis uasalus et feudatarius

dictorum serenissimi regis francorum domini ianue

et comunis ianue. pro dictis castro burgo territo

nArni-v
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fli cum charta huiusmodi iam publici iuris facta legatur supra
sub tum. cl col. SSS. idcirco omittenda visa est. i i
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riis hominibus iurisdicionibus et pertinenciis pon- a creto prefati illustris domini gubernatoris in quo

ioni feudalibus supradictis iuxta et secundum for

mam dicte primeue infeudaciouis ct sub dictis

modis et pactis contentis in dicto alio instrumento

statim conficiendo contentis.

lit predicta omnia et singula rata grata et firma

habere perpetuo et tenere actendere et obseruare

et contra in aliquo non facere uel uenire aliqua

racione causa modo uel ingenio qui dici uel exco

gitari possit de iure uel de facto sub pena marca

rum decem millium argentilet eius de quo et quanto

contrafieret uel ut supra non obseruaretur cum re

stitucione dampnorum interesse et expensarum que

propterea fierent litis et extra stipulata solempniter

et promissa. ratis manentibus omnibus et singulis

supradictis. et proinde et ad sic obseruandum dictus

dominus ugetus pignori obligauit et ypotecauit pre

fatis illustri domino domino regio gubernator-i et

consilio dicto nomine recipienti omnia eius bona

presentia et futura.

lit de predictis omnibus et singulis tam dicti illu

stris dominus regius ianue gubernator etc. consi

lium antianorum quam dictus dominus ugetus man

dauerunt uoluerunt rogauerunt debere confici pu

blicum instrumentum per me iam dictum antonium

de credencia notarium et ipsorum et comunis ia

nue canzellarium infrascriptum.

Actum ianue in camera superiori magna angulari

palacii comunis in quo habitat dictus magnificus

dominus gubernaton anno dominice natiuitatis

Mccccm indicione vim secundum cursum ianue.

die xxvn ianuarii. presentibus testibus uocatis et

rogatis egregio legumdoctore domino gregorio de

marsupinis de arecio uicario dicti magnifici do

mini gubernatoris et constantino lercario. ac ma

nuele de uiualdis filio gotifredi ciuibus ianuen

sibus

c -cccxLn p

lienovata jidelitate a Seorgino de carretop Lizzrici

quondam Marchionis filio et herede g praestita ca

rolo Pvln Prancorum lilegzip civitatis lanuae et

districtus dominop pro castrcyranco et tercia parte
Pinlczriiy de his iterum quoque ab eodem investitur

me. ibi-ianuarii

com a fnL sos
- ni qu n. p

ln nomine domini amen. illustris et magnificus

dominus dominus iohannes le-meingre dictus bou

ciquaut locumtenens regius et marescalus francie

ac gubernator ianuensium etc. pro serenissimo et